2.15 - CONTROLE PROCESSUAL 

O processo encontra-se formalizado e em conformidade com a documentação exigida, 
sendo que os documentos faltantes foram devidamente juntados pelo empreendedor 
quando solicitado. 

Os custos de análise no valor de R$ 2.899,15 (dois mil oitocentos e noventa e nove reais e 
quinze centavos) foram integralmente ressarcidos pelo empreendedor, conforme consta no 
SIAM. 

Por se tratar de revalidação de licença de operação, há que se ressaltar que todas as 
condicionantes foram devidamente cumpridas pelo empreendedor, sendo que o único auto